LE
Leuchte LE1
Leuchte zur Ausleuchtung
von Maschinen mit Schalt-
schranken.
Werkstoff und Oberfläche:
Gehäuse aus Aluminium

Standard-
Ausführung
Standard finish
Halbglanz-
Ausführung
Satin finish
Typ
Leuchtfarbe
Light color L A
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
Version F Weiß
White
105 95 LE1-00.F095.01 LE1-00.F095.11
180 170 LE1-00.F170.01 LE1-00.F170.11
255 245 LE1-00.F245.01 LE1-00.F245.11
330 320 LE1-00.F320.01 LE1-00.F320.11
Version R Weiß
White
105 95 LE1-00.R095.01 LE1-00.R095.11
180 170 LE1-00.R170.01 LE1-00.R170.11
255 245 LE1-00.R245.01 LE1-00.R245.11
330 320 LE1-00.R320.01 LE1-00.R320.11
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
LE
Light LE1